MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS

AVISO DE DISPENSA

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para o

conhecimento dos interessados que está aberto Processo de Dispensa de Licitação 033/2024 e até o dia 14

de outubro de 2024, estará recebendo proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA E LICENCIADA PELOS ORGÃOS AMBIENTAIS, PARA A PRESTAÇAO DE

SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇAO FINAL DE

RESIDUOS DOS GRUPOS A, E, B, NA SECRETARIA BASICA DE SAÚDE, CONFORME

ESTABELECIDO PELO CONAMA E ANVISA, por meio da Agente de Contratação e Equipe,

nomeadas pela Portaria nº003/2024 que realizará Dispensa, com critério de julgamento menor preço, na

hipótese do art. 75, inciso I, nos termos da Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normas

aplicáveis.

Jacuizinho, 09 de outubro de 2024.

DINIZ JOSÉ FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL